VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itau
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAU
Pregéo Eletrénico - PE007-2021

A NOVA SOLUGAO EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 70.157.680/0001-37 - Enderego:
AV GETULIO VARGAS - CEP: 59900000 - UF: RN - Municipio: - Telefone: (84) 99813-4258

Codigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitério Valor Total

0037 KIT DE TERNO DE FUTSAL MASCULINO: conforme solicitado no proprio 10 UN R$ 92,60 926,00
TAMANHO ADULTO KIT DE TERNO DE FUTSAL edital
MASCULINO.( 14 CAMISA, 14 CALCAO E 14
MEIAO). (DRY E TAMANHO: ADULTO

TOTAL DO VENCEDOR R$ 926,00

Astor Staudt Comércio de Produtos Educativos Eireli EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 91.824.383/0001-78 -
Enderego: TV UM - CEP: 95770000 - UF: RS - Municipio: - Telefone: (51) 3637-2091

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0004 BOLA FUTSAL MAX 200 TERMOTC BOLA NEDEL NEDEL 10 UN R$ 96,00 960,00
FUTSAL MAX 200 TERMOTC

0005 BOLA FUTSAL MAX 500 TERMOTC BOLA NEDEL NEDEL 10 UN R$ 96,00 960,00
FUTSAL MAX 500 TERMOTC

0006 BOLA FUTSAL MAX 1000 TERMOTC BOLA NEDEI NEDEL 10 UN R$ 96,00 960,00
FUTSAL MAX 1000 TERMOTC

0008 BOLA DE HANDEBOL H2,L BOLA DE NEDEL NEDEL 10 UN R$ 75,00 750,00
HANDEBOL H2,L

TOTAL DO VENCEDOR R$ 3.630,00

J D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.933.739/0001-00 - Enderego: Praga da Matriz -
CEP: 59900000 - UF: RN - Municipio: - Telefone: (84) 9996-5901

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0032 MEDALHAS PARA OS CAMPEOES PARA 3 ZAMAC VITORIA 160 UN R$ 3,00 480,00
LUGAR MEDALHAS PARA OS CAMPEOES
PARA 3 LUGAR

0043 CAMISETA MANGA LONGA PARA CICLISMO OFICIAL CICLISMO SIKER 20 UN R$ 115,00 2.300,00
LISA CAMISETA MANGA LONGA PARA
CICLISMO LISA

0044 SHORTS FORRO ESPUMA CICLISMO SHORTS  OFICIAL CICLISMO SIKER 20 UN R$ 98,00 1.960,00

FORRO ESPUMA CICLISMO

TOTAL DO VENCEDOR R$ 4.740,00

JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 34.830.602/0001-98 - Enderego:
Avenida Brigadeiro Everaldo Breves - CEP: 59140200 - UF: RN - Municipio: - Telefone: (84) 99612-5760

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0002 BOLA FUTSAL MAX 50 TERMOTC BOLA bola convoy 10 UN R$ 74,00 740,00
FUTSAL MAX 50 TERMOTC

0003 BOLA FUTSAL MAX 100 TERMOTC BOLA bola convoy 10 UN R$ 90,00 900,00
FUTSAL MAX 100 TERMOTC

0011 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO 5 bola convoy 10 UN R$ 54,00 540,00
BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO 5

0012 COLETE DUPLA FACE ESPORTIVO EM COLETE bmx 30 UN R$ 15,80 474,00
POLIESTER FURADINHO T. CRIANCADE 7 A 10
ANOS COLETE DUPLA FACE ESPORTIVO EM
POLIESTER FURADINHO T. CRIANCA DE 7 A 10
ANOS

0013 COLETE DUPLA FACE ESPORTIVO EM COLETE BMX 30 UN R$ 15,80 474,00
POLIESTER FURADINHO T. CRIANCA DE 11 A
14 ANOS COLETE DUPLA FACE ESPORTIVO
EM POLIESTER FURADINHO T. CRIANGCA DE 11
A 14 ANOS

0014 COLETE DUPLA FACE ESPORTIVO EM COLETE BMX 30 UN R$ 17,50 525,00
POLIESTER FURADINHO TAMANHO ADULTO
COLETE DUPLA FACE ESPORTIVO EM
POLIESTER FURADINHO TAMANHO ADULTO

0015  TENIS PARA FUTSAL MASCULINO E FEMININO  TENIS FUTSAL RECBOLL 100 UN R$ 43,90 4.390,00
TAMANHO (VARIADO) TENIS PARA FUTSAL
MASCULINO E FEMININO TAMANHO
(VARIADO)
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TENIS PARA HANDEBOL FEMININO TAMANHO
(VARIADO) TENIS PARA HANDEBOL FEMININO
TAMANHO (VARIADO)

TENIS PARA VOLEIBOL MASCULINO E
FEMININO TAMANHO (VARIADO) TENIS PARA
VOLEIBOL MASCULINO E FEMININO TAMANHO
(VARIADO)

PAR REDE PARA TRAVES DE FUTSAL FIO 4MM
NYLON FUTEBOL DE SALAO. PAR REDE PARA
TRAVES DE FUTSAL FIO 4MM NYLON
FUTEBOL DE SALAO.

REDE DE VOLEI OFICIAL SUPORTE ANTENA
CABO DE AGO REDE DE VOLEI OFICIAL
SUPORTE ANTENA CABO DE ACO. MEDIDAS:
LARGURA 9,5M. MALHA 10X10CM. FIO
ESPESSURA 2MM. REDE COM 4 FAIXAS DE
LONA DUBLADA COM 4 COSTURA NAS
PARTES SUPERIOR ,INFERIOR E LATERAIS DA
REDE. CABO DE ACO DE 2MM REVESTIDO
COM COMPRIMENTO DE 13 METROS.

PAR DE REDE PARA TRAVES DE FUTEBOL DE
CAMPO FIO 2,5 MM NYLON PAR DE REDE
PARA TRAVES DE FUTEBOL DE CAMPO FIO
2,5 MM NYLON

PAR DE CARTAO( AMARELO E VERMELHO)

KIT BADMINTON ( 2 RAQUETES, 2 PETECAS E
1 CAPA PROTETORA, KIT BADMINTON ( 2
RAQUETES, 2 PETECAS E 1 CAPA
PROTETORA,

FOX 40 CLASSIC PARA ARBITROS FOX 40
CLASSIC PARA ARBITROS

FOX 40 SHARX PARA MESARIO
CRONOMETRO

PLACAR DE MESA MULTI ESPORT VT606 7
SETS 31 PONTOS EM PVC PLACAR DE MESA
MULTI ESPORT VT606 7 SETS 31 PONTOS EM
PVC

TROFEUS PARA CAMPEOES PARA 1 LUGAR

TROFEUS PARA CAMPEOES PARA 2 LUGAR
TROFEUS PARA CAMPEOES PARA 2 LUGAR

TROFEUS PARA CAMPEOES PARA 3 LUGAR
TROFEUS PARA CAMPEOES PARA 3 LUGAR

MEDALHAS PARA OS CAMPEOES PARA 1
LUGAR MEDALHAS PARA OS CAMPEOES
PARA 1 LUGAR

MEDALHAS PARA OS CAMPEOES PARA 2
LUGAR MEDALHAS PARA OS CAMPEOES
PARA 2 LUGAR

KIT DE TERNO DE FUTSAL
MASCULINO.:CRIANCA DE 12 A 13 ANOS. KIT
DE TERNO DE FUTSAL MASCULINO.( 14
CAMISA, 14 CALGAO E 14 MEIAO). (DRY E
TAMANHO: CRIANCAS DE 12 E 13 ANOS).

KIT DE TERNO DE FUTSAL
MASCULINO:CRIANGAS DE 14 A 15 ANOS. KIT
DE TERNO DE FUTSAL MASCULINO.( 14
CAMISA, 14 CALGAO E 14 MEIAO). (DRY E
TAMANHO: CRIANCAS DE 14 E 15 ANOS)

KIT DE TERNO DE FUTSAL FEMININO:
TAMANHO ADULTO KIT DE TERNO DE FUTSAL
FEMININO.( 14 CAMISA, 14 CALGAO E 14
MEIAO). (DRY E TAMANHO: ADULTO

KIT DE TERNO DE HANDEBOL
FEMININO:TAMANHO CRIANCAS DE 14 A 15
ANOS KIT DE TERNO DE HANDEBOL
FEMININO:( 14 CAMISA, 14 CALGAO E 14
MEIAO). (DRY E TAMANHO: CRIANGAS DE 14 E
15 ANOS.

TATAME EVA PISO BORRACHA KL MASTER
FITNESS ENCAIXE TATAME EVA PISO
BORRACHA KL MASTER FITNESS ENCAIXE

CAPACETE CICLISMO BIKE MTB ATRIO
CAPACETE CICLISMO BIKE MTB ATRIO

SAPATILHA MORMAII FLEXXA SAPATILHA
MORMAII FLEXXA

LUVA DE CICLISMO LUVA DE CICLISMO

TENIS HANDEBOL

TENIS VOLEIBOL

REDE PARA TRAVES
DE FUTSAL

REDE DE VOIEI
OFICIAL

REDE PARA TRAVES
DE FUTEBOL

CARTAO
KIT BADMINTON

FOX 40

FOX 40 SHARX
CRONOMETRO
PLACAR DE MESA

TROFEUS
TROFEUS

TROFEUS

MEDALHAS

MEDALHAS

KIT DE TERNO

KIT TERNO

KIT TERNO

KIT TERNO

TATAME

CAPACETE CICLISMO

SAPATILHA

LUVA

RECBOLL

UTRAFLEX

SPRITTER

SPRITTER

SPRITTER

SCALIBU
VOLLO

SCALIBU

SCALIBU
SCALIBU
SCALIBU

IRMOSI
IRMOSI

IRMOSI

IRMOSI

IRMOSI

ROTTARIO

ROTTARIO

ROTTARIO

ROTTARIO

BMX

BMX

NEW STAR

BMX

50 UN

50 UN

10 PAR

10 UN

10 PAR

10 UN
10KIT

10 UN

10 UN
5 UN
10 UN

10 UN
10 UN

10 UN

160 UN

160 UN

10 UN

10 UN

10 UN

10 UN

32PC

20 UN

20 UN

20 UN

R$ 58,90

R$ 53,90

R$ 198,00

R$ 214,00

R$ 185,00

R$ 11,50
R$ 118,00

R$ 15,00

R$ 17,90
R$ 27,90
R$ 169,50

R$ 56,00
R$ 36,00

R$ 25,00

R$ 2,90

R$ 2,75

R$ 85,00

R$ 560,00

R$ 685,00

R$ 649,00

R$ 73,00

R$ 139,00

R$ 170,00

R$ 54,00

2.945,00

2.695,00

1.980,00

2.140,00

1.850,00

115,00
1.180,00

150,00

179,00
139,50
1.695,00

560,00
360,00

250,00

464,00

440,00

850,00

5.600,00

6.850,00

6.490,00

2.336,00

2.780,00

3.400,00

1.080,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 54.571,50
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CORONEL GURGEL - CEP: 59600200 - UF: RN - Municipio: - Telefone: (84) 3316-1818
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Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0001 BOLA DE BORRACHA DE IN_ICIA(}AO N.12 BOLA PENALTY PENALTY 20 UN R$ 32,00 640,00
DE BORRACHA DE INICIACAO N.12

0007 BOLA DE HANDEBOL H1L BOLA DE HANDEBOL FUSION PENALTY 10 UN R$ 68,00 680,00
H1L

0010 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO 4 PENALTY PENALTY 10 UN R$ 54,40 544,00

BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO TAMANHO 4

0050 BOLA DE BORRACHA DE INICIAGAO N.10 BOLA PANGUE PANGUE 20 UN R$ 26,80 536,00
DE BORRACHA DE INICIAGAO N.10

TOTAL DO VENCEDOR R$ 2.400,00

MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.886.312/0001-60 - Enderego: Rua dos Colibris -
CEP: 59.296-545 - UF: RN - Municipio: - Telefone: (84) 3214-4489

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0033 KIT DE TERNO DE FUTSAL MASCULINO: KIT UNIFORME MF 10 UN R$ 569,99 5.699,90
CRIANCA DE 10 A 11 ANOS KIT DE TERNO DE
FUTSAL MASCULINO.( 14 CAMISA, 14 CALGAO
E 14 MEIAO). (DRY E TAMANHO: CRIANGAS DE
10 E 11 ANOS).

0038  KIT DE TERNO DE VOLEI KIT UNIFORME MF 10 UN R$ 986,99 9.869,90
MASCULINO:TAMANHO ADULTO KIT DE
TERNO DE VOLEI MASCULINO.( 14 CAMISA, 14
CALGAO E 14 MEIAO). (DRY E TAMANHO:
ADULTO

0039 KIT DE TERNO DE HANDEBOL KIT UNIFORME MF 10 UN R$ 599,99 5.999,90
FEMININO:TAMANHO CRIANCA DE 12 A 13
ANOS KIT DE TERNO DE HANDEBOL
FEMININO:( 14 CAMISA, 14 CALGAO E 14
MEIAO). (DRY E TAMANHO: CRIANGCAS DE 12 E
13 ANOS.

0046 MEIAS COMUM PARA CICLISTA CANO MEDIO ~ CANO MEDIO WINSTON 20 UN R$ 11,99 239,80
MEIAS COMUM PARA CICLISTA CANO MEDIO

0048 KIT DE PRIMEIROS SOCORROS KIT DE KIT SOCORROS P CAMPO 5 UN R$ 153,99 769,95
PRIMEIROS SOCORROS

0049 CALIBRADOR CALIBRADOR CALIBRADOR MAGUSSY 10 UN R$ 29,00 290,00

TOTAL DO VENCEDOR R$ 22.869,45

Sentinela do Vale Comercial Eireli | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 29.843.035/0001-74 - Enderego: RUA FRITZ
SPERNAU - CEP: 89.055-200 - UF: SC - Municipio: - Telefone: (47) 3232-1221

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0009 BOLA DE VOLEI VS02000 OFICIAL penalty penalty 10 UN R$ 71,98 719,80
TRADICIONAL DE COURO SINTETICO BOLA DE
VOLEI VS02000 OFICIAL TRADICIONAL DE
COURO SINTETICO

TOTAL DO VENCEDOR R$ 719,80

Valor Total: R$ 89.856,75
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